
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с. Татай-Хутор"

(МБОУ «СОШ с. Татай-Хутор»)
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени «Татай-Отаран

юкъарадешаран юккъера школа»
366228,Чеченская Республика, Ножай-Юртовский муниципальный район, с. Татай-Хутор, ул. А. А. Кадырова, 48. 

366228, Нохчийн Республика, Нажин-Юьртан к1ошт, Татай-Отаран юьртан Школьни урам 48.
ЕтаЛ: тасотесШ таП .ги. ИНН2009002020, КПП 200901001,ОГРН 1092032002017 номер 8(938) 0232305

ПРИКАЗ

17.07.2023. № 2 2 -а

с. Татай-Хутор

О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка Роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом 
президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию 
и национальным проектам от 24 12.2018 г. № 16, в соответствии с Дорожной картой по 
созданию и открытию Центров «Точка Роста» в 2020 году, утвержденной приказом 
Министерства образования и науки Чеченской Республики от 27.09.2019 г. №1347.

п р и к а з ы в а ю :

1 .Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» Седирханова Муртаза Айдамировича

2.Определить состав работников центра, обеспечить их курсовую подготовку.

3.Контроль исполнения прика:

Директор школы:

С приказом ознакомлен: 
Заместитель директора п<

собой.

[7^ в з

М-" МСедирханов


